Přeložte a interpretujte listiny č. 25, 26 a 62.

17

25.

Kaiser Karl IV. gestattet den Bürgern von Eger, dass sie bei ihren Geschäften, Kauf, Verkauf etc. in Prag dieselben Rechte wie die Prager Bürger geniessen sollen. Dt. zue Nürnberg an Dinstag in der Pfingst-Wochen d. i. 18. Mai 1350.

(Abgedruckt in Pelzl's Karl IV. Urkundb. zum I. Th. p. 75.)

26.

Johannes Olomucensis episcopus confirmat donationem, quam fecit Petrus advocatus Teschinensis hospitali infirmorum s. Nicolai ante fores civitatis Oppaviensis, de redditibus advocatiæ Oppaviensis XII marcarum grossorum, ita ut VI. marcæ rectori hospitalis pro majori commodo hospitalis, aliæ VI. duobus sacerdotibus ibidem celebrantibus applicentur. Dt. Oppavia die XX Maji 1350.

(Aus Schwandtner's Diplom. magni. Priorat. Boh. p. 84.)

27.

*Johann Markgraf von Mähren bestätigt der Stadt Brünn alle früheren Privilegien.
Dt. Brünn 4. Juni 1350.*

Johannes dei gracia Marchio Morauie omnibus inperpetuum. Quociens a nobis petitur quod honestati conuenire dinoscitur Animo nos decet libenti concedere et petencium desideriis congruum suffragium impertiri. Nouerit igitur presens etas et futuri temporis successiua posteritas quod nos integre fidei puritatem qua Prudentes viri iudex et jurati et vniuersi Ciues nostre Ciuitatis Brunnensis fideles nostri dilecti erga nos et progenitores nostros Reges Boemie Marchiones Morauie inclite recordacionis hactenus claruerunt generosius attendentes, considerantes quoque benignius quod idem Ciues grata nobis inperderunt obsequia et inperdere poterunt futuris temporibus graciora, deuotis et racionabilibus ipsorum supplicacionibus fauorabiliter inclinati omnia priuilegia gracias concessiones donaciones libertates, laudabiles quoque et approbatas consuetudines et jura cuiuscumque continencie et tenoris existant a dominis Regibus Boemie et Marchionibus Morauie progenitoribus et antecessoribus nostris clare memorie ipsis data et datas concessa et concessas indulta et indultas prout in ipsorum Regum Boemie et Marchionum Morauie literis super hoc confectis plenius est expressum, dicte Ciuitati Brunnensi ipsiusque Ciuibus perpetuum de innata nobis clemencia approbamus ratificamus innouamus et ex certa nostra sciencia presentis scripti patrocinio confirmamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostre approbacionis, Ratificacionis, innouacionis et confirmacionis paginam infringere aut ei ausu temerario contraire Alioquin secus facientes indignacionem et offensam Excellencie nostre pergrauem nouerint irremissibiliter incururos. In quorum testimonium presentes scribi et sigillo nostro iussimus communiri. Datum Brune feria quarta infra Octauas Corporis Christi Anno M^oCCC^oL^o.